ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   27.03.2019

г. Кашин
№  207

	 Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды   муниципального образования    Кашинский   городской округ Тверской области на 2019 - 2024 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ №691/пр от 06.04.2017 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Кашинский район» утвержденным постановлением Администрации Кашинского района от 01.10.2013 №423, в соответствии с Перечнем муниципальных программ муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, реализация которых планируется в 2019 году, утверждённым постановлением Администрации Кашинского района от 17.10.2018 №475, Администрация Кашинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования    Кашинский   городской округ Тверской области на 2019 - 2024 годы» (прилагается).
        2. Постановление Администрации Кашинского городского округа от  26.12.2018 № 629-14 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды   муниципального образования    Кашинский   городской округ Тверской области на 2019 – 2022 годы»» признать утратившим силу.

         3. Постановление Администрации Кашинского городского округа от  26.12.2018 № 629-15 «Об утверждении муниципальной  программы «Обустройство городского сада для повышения качества услуг, предоставляемых в сфере культуры и отдыха на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019-2024 годы» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Глава Кашинского городского округа

                      Г.Г.Баландин

[image: image2.emf]1,25